Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 3,600.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 54,500.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 13,216.00

Total 71,316.00

**Setenta y un  mil trescientos dieciseis con 00/100 (71,316.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0009.2709-Versión 1 71,316.00

Monto de Compromiso
27/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131569587 ACM Suply Express, SRL 71,316.00

Total 71,316.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: